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Ouvertures	estimées
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Clic

20,15%

5
Désinscrit

0,95%
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530	Destinataires

	
	
Objet
Cepoy	NEWS	#62	-	Février	2024	

De
Mairie	de	Cepoy
communication@ville-cepoy.fr

Réponse-à
communication@ville-cepoy.fr

Listes
[2]Votre	première	liste	
Délivré
Monday	05-02-2024	16:18

	

Taux	d'ouverture
traçable 58,48%

Ouvertures	traçables 262

Total	des	ouvertures 613

Délai	moyen
Livraison/Ouverture N/A

Nombre	de	plaintes 0

Dernière	ouverture 04-04-2024	10:35

Taux	de	clic 20,15%

Clics	uniques 106

Total	des	clics 204

	

Dernier	clic 04-04-2024	10:35

	
	
	
Contacts	non	traçables 78

Taux	de	réactivité 40,46%

Délai	moyen
Ouverture/Clic N/A

Total	des	conversions 0

	
Statut	d'envoi

526	Délivrés
99,25%

3	Soft	Bounced
0,57%

1	Hard	Bounces
0,19%

	
	

Détail	des	Soft
Bounces 	

UNKNOWN
Autres	raisons

3	
100%

Détail	des	Hard
Bounces 	

USER
Le	contact	a	déjà	été	en
soft	bounce	au	moins	5
fois.

1	
100%

[75]Cepoy	NEWS	#62	-	Février	2024 Dernière	modification	de	la	campagne:	Wednesday	07-02-2024
09:06

Résultats	par	liste

https://my.brevo.com/users/list/q/readers/cid/75
https://my.brevo.com/users/list/q/clickers/cid/75
https://my.brevo.com/users/list/q/blacklisted/cid/75


Fév	07	10:06

Fév	05	17:18

Fév	05	17:17

Fév	05	17:16

Fév	05	10:58

Liste Délivrés Soft	Bounces Hard	Bounces
Taux	d'ouverture

traçable

Total	des

ouvertures

traçables

Taux	de	clic Clics Désinscrits Plaintes

[2]	Votre	première	liste	:

100%

530	contacts

99,25%

526

0,57%

3

0,19%

1

58,48%

262

136,83%

613

20,15%

106

38,78%

204

0,95%

5

0%

0

Historique

Dupliquée	[La	campagne	[75]	Cepoy	NEWS	#62	-	Février	2024	a	été	dupliquée.]	

Envoi	terminé	[La	campagne	[75]	Cepoy	NEWS	#62	-	Février	2024	a	été	envoyée.]	

Programmée	[La	campagne	[75]	Cepoy	NEWS	#62	-	Février	2024	a	été	programmée	pour	05-02-2024	17:17.]	

Brouillons	[La	campagne	[75]	Cepoy	NEWS	#62	-	Février	2024	a	été	sauvée	dans	vos	brouillons.]	

Brouillons	[La	campagne	[75]	Cepoy	NEWS	#62	-	Février	2024	a	été	sauvée	dans	vos	brouillons.]	


